Протокол

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональное объединение специализированных  строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва           № 12   22 декабря 2010 г.

Присутствовали члены Правления:

1. Председатель Московского городского отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Абрамченков Николай Григорьевич.
2. Представитель Владимирского областного отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Груздь Сергей Иванович.
3. Председатель совета Ростовского областного отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Завязочников Александр Павлович.
4. Председатель совета Московского областного отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Ермилов Владимир Александрович
5. Председатель совета Чувашского республиканского отделения

Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное

пожарное общество» Сергеева Светлана Леонидовна

6. Председатель совета Ярославского областного отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Милованов  Геннадий Иванович
7. Председатель совета Татарского республиканского отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Назмутдинов Алик Рафкатович
8. Представитель Удмуртского республиканского отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Орлова Татьяна Вячеславовна Александрович

Всего: 12 членов Правления.

Явка (участвовали в голосовании) – 8 членов

Количество голосов – 8 голосов (66,7%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления - Груздь С.И.

Вел протокол: – Белоусов К.Н.

Повестка дня:

1. Об утверждении нового состава Контрольной комиссии Некоммерческого

Партнерства  «Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис»;

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об утверждении нового состава Контрольной комиссии

Некоммерческого Партнерства  «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Контрольной комиссии

Некоммерческого Партнерства  «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»:

№ Фамилия, Имя, Отчество Занимаемая должность

1.
Белоусов Константин

Николаевич

Генеральный директор НП «МО

«Стройспецмонтажсервис»

2.  Чаев Егор Сергеевич
Главный специалист отдела контроля НП

«МО «Стройспецмонтажсервис»

Центральный федеральный округ

3.
Долотов Евгений

Александрович

Заместитель председателя Совета

Московского областного отделения ВДПО

4.
Дыров Александр Викторович Председатель Совета Калужского

областного отделения

5.
Горобец Николай Николаевич Главный инженер Тульского областного

отделения

Приволжский федеральный округ

6.
Назмутдинов Алик Рафкатович Председатель Совета Татарского

республиканского отделения ВДПО

7.
Макаров Николай Анатольевич Председатель Совета Мордовского

республиканского отделения ВДПО

8.
Плужников Игорь Евгеньевич Главный инженер Чувашского

республиканского отделения ВДПО

Уральский федеральный округ

9.
Юрьев Александр Капитонович Председатель Совета Курганского

областного отделения ВДПО

10.
Нечкин Борис Васильевич Главный инженер Свердловского

областного отделения ВДПО

11.
Колодяжный Виктор

Николаевич

Заместитель Председателя Совета

Челябинского областного отделения ВДПО

Дальневосточный федеральный округ

12.
Туркин Владимир

Никандрович

Председатель Совета Сахалинского

областного отделения ВДПО